

OCCITANIE DISTRIBUTION

74 COTE LANEL HAUT
81990 CAMBON D'ALBI
Tél : 05 63 54 52 82 Fax :
SASU au capital de 100000 €

FR 59 342 676 798
SIRET : 342 676 798 00073
APE : 4638B

Réf cde : A28949 du 31/10/2024
NICOLAS PELECH /CF

FACTURE N° 0000181238

Dépôt :

SARL CHEZ LOULOU ET MAT
MONSIEUR JEAN-LOUIS ROBATTO
40 RUE GEORGES CLEMENCEAU
46170 CASTELNAU MONTRATIER

FRANCE
FR71913898938 Tél.05.65.21.96.76
Tournée : 2L LAGUEPIE MARDI

Code client : 101221 - 0

Date : 05/11/2024

Référence	Désignation	TVA	Qté	Un.	PU HT		PU HT Net	Montant HT
	BON N° 231421 DU 04/11/2024							
GA3202	OEUF COQUILLE MOYEN /180	1	1.00	CT	33.040		33.040	33.04
S1013	SEL FIN 25KG FOURNISEL PAL40	1	1.00	SA	8.357		8.357	8.36
4693	BP BLANCHE 28/29X8 /50	6	1.00	PA	22.873		22.873	22.87
4684	BP BLANCHE 23X5 / 50	6	1.00	PA	12.840		12.840	12.84
4691	BP BLANCHE 22/23X8 / 50	6	2.00	PA	15.357		15.357	30.71
00810	BP BLANCHE 29X5 /50	6	1.00	PA	19.258		19.258	19.26
6666	ESSUI TT TIRAGE PUROUATE 2F MAXI CENTRALE BOBINE	6	6.00	BO	1.920		1.920	11.52
5531	CREME BRIQUE 35% FLECHARD SP.FOISSONNEME (6L/CA) / 1L	1	3.00	LI	4.250		4.250 S	12.75
	*remplacement 2/2 BEURRE DOUX 1KG (10KG/CA) - KG						S	
01180	BEURRE FLECHARD DOUX - 10X1KG - KG	1	2.00	KI	10.258		10.258 S	20.52
CEG32	CELOR GOURMAND CROIS 10KG - KG	6	10.00	KG	6.408		6.408 S	64.08
6160	PATE A FILO (10X500GR) BARQUETTE 500G	1	3.00	BA	3.168		3.168 S	9.50
	BON N° 231422 DU 04/11/2024						S	
S1013	SEL FIN 25KG FOURNISEL PAL40	1	1.00	SA	8.357		8.357 S	8.36
L0100	LAIT POUDRE 26% 10K	1	1.00	SA	72.330		72.330 S	72.33
4843	GLUCOSE SEAU 5KG	1	1.00	SE	12.121		12.121	12.12
F0893	CHOUX LUNCH/PROFIT D5.5CM PB /120 - CARTON	1	1.00	CT	20.130		20.130	20.13
9957	CAGETTE CARTON 64X42X9 /50	6	1.00	CT	44.000		44.000	44.00
4691	BP BLANCHE 22/23X8 / 50	6	1.00	PA	15.357		15.357	15.36
L0011	LEVURE HIRONDELLE BAE (20X500GR/CA) - 500G	1	5.00	PA	2.229		2.229	11.15
4284	LEVURE 1895 L'HIRONDELLE /2.5K (20X500GR/CA) - 500GR	1	5.00	PA	2.183		2.183	10.92
7556	ALLUMETTES CHORIZO (CROS) PAQUET 500GR	1	4.00	PC	6.880		6.880	27.52
	*remplacement 3/3 BEURRE DOUX 1KG (10KG/CA) - KG							
	*remplacement 2/2 MOZZARELLA ALLUMETTE KAA 2K - POCHE							
13025	MOZZARELLA RAPE VALMARTIN (10KG/CA) - KG	1	4.00	KI	6.722		6.722	26.89
0028	JAMBON EN DES 1KG - KG	1	4.00	KG	9.904		9.904	39.62
01180	BEURRE FLECHARD DOUX - 10X1KG - KG	1	3.00	KI	10.258		10.258	30.77
	CHERS CLIENTS, CONCERNANT L'ENVOI DES FACTURES EN DEMAT, L'ADRESSE UTILISEE EST:							

SARL CHEZ LOULOU ET MAT
MONSIEUR JEAN-LOUIS ROBATTO
40 RUE GEORGES CLEMENCEAU
46170 CASTELNAU MONTRATIER

Date : 05/11/2024

Page 2